
  

 1 

 

 

    

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

   ISTARSKA ŽUPANIJA 

     OPCINA LANIŠĆE 

      Općinska načelnica 

 

KLASA: 363-01/22-01/02 

URBROJ: 2163-23-02/01-22-1 

Lanišće, 15. lipnja 2022.  

 

Na temelju članka 5. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave („Službene novine 

Općine Lanišće“, broj 5/17.)  i članka 61. Statuta Općine Lanišće („Službene novine 

Općine Lanišće“, broj  6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 

20/21. i 22/21.), Općinska načelnica Općine Lanišće donosi  

 

O D L U K U 

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom započinje postupak jednostavne nabave predmeta nabave: 

Zamjena (rekonstrukcija) postojeće javne rasvjete ekološki prihvatljivom 

LED rasvjetom u naseljima Lanišće, Podgaće, Prapoće, Brgudac.    

 

Članak 2. 

Za članove Stručnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave (dalje u 

tekstu: Stručno povjerenstvo) Naručitelja imenuju se: 

1. Lorena Žakić,  

2. Martina Šverko, 

3. Anton Šverko. 

 

Članak 3. 

Obveze i ovlasti članova Stručnog povjerenstva iz članka 2. ove Odluke su sljedeće: 

- priprema postupka jednostavne nabave (dokumentacija, troškovnici i dr.), 

- provedba postupka jednostavne nabave (slanje poziva na dostavu ponuda, 

sastavljanje upisnika o zaprimanju ponuda, otvaranje, pregled i ocjena ponuda, 

sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda), 

- na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda sastavljaju prijedlog odluke i 

odgovornoj osobi Naručitelja podnose prijedlog o načinu završetka postupka 

nabave (prijedlog za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka 

nabave), 

- sastavljanje prijedloga Ugovora o nabavi. 

Članovi Stručnog povjerenstva za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 

 

Članak 4. 

Evidencijski broj nabave iz Plana nabave: E-JN-20/22. 

 

 



  

 2 

Članak 5. 

Procijenjena vrijednost nabave je: 120.000,00 kuna (bez PDV-a). 

Sredstva će biti planirana u Proračunu Općine Lanišće za 2022. godinu, Razdjel 

002 Jedinstveni upravni odjel, Glava 00103 Jedinstveni upravni odjel, Program 1012: 

Ulaganje u objekte i uređaje komunalne infrastrukture, Aktivnost A101408 

Rekonstrukcija javne rasvjete, Pozicija 351, Konto 42147 Javna rasvjeta. 

 

Članak 6. 

Zakonska osnova za provođenje postupka jednostavne nabave je članak 15. 

Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i članci 5. i 6. Pravilnika o 

provedbi jednostavne nabave („Službene novine Općine Lanišće“, broj 5/17.) . 

 

Članak 7. 

Poziv na dostavu ponuda dostavlja se: 

1. Mea Trade doo 

Jordanovac 60,  

10000 ZAGREB 

info@mea-trade.com 

OIB: 37942840927 

 

2. Merlini doo 

Mlinovi 120C,  

10000 ZAGREB 

mpavicic777@gmail.com 

OIB: 33042797222 

 

3. Elbros doo 

Šaškovečka 88A,  

10380 DUGO SELO 

ivica.vukovic5@gmail.com 

OIB: 93582065473 

 

Članak 8. 

Po provedbi postupka sklapa se Ugovor o nabavi. 

 

Članak 9. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                

    Općinska načelnica 

             Roberta Medica, v.r. 

        

 

 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Stručnog povjerenstva, 

2. Pismohrana, ovdje. 

 

mailto:info@mea-trade.com
mailto:mpavicic777@gmail.com
mailto:ivica.vukovic5@gmail.com

